
 
 

 

1 

Zápis z jednání výběrového orgánu 

Souhrn žádostí o podporu podaných do výzev MAS Naděje o.p.s. vyhlášených v období od 17. 07. 2017 do 31. 12. 2019 

– ověření výsledků věcného hodnocení 

 

Název MAS:    MAS Naděje o.p.s., IČ 22801073 

Číslo SCLLD:    CLLD_16_01_151 

Datum jednání:   11. 02. 2020 

Čas jednání:    13:00 hod. 

Místo jednání:   Lišnice čp. 42, Most 434 01 

Seznam účastníků jednání:  Viz níže 

 

Přehled hodnocených projektů:  

1.  

Výzva 

Číslo výzvy:  
253/03_16_047/CLLD_16_01_151 

Datum vyhlášení: 
06. 11. 2017 

Název výzvy: 
Podpora lokální zaměstnanosti - I. 

Datum ukončení: 
15. 12. 2017 

Datum věcného hodnocení výběrovým orgánem: 
19. 02. 2018 

Stav: 
Neidentifikováno pochybení při zastoupení sektorů a zájmových skupin 

Výsledek: 
Potvrzen původní výsledek 

Datum výběru projektů rozhodovacím orgánem: 
19. 03. 2018 

Projekt č. 
Název  

projektu 
Název  

žadatele 
Právní forma 

žadatele 
Bodové 

hodnocení 
Výsledek věcného 

hodnocení 
Celkové 

způsobilé výdaje 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009049 S nadějí do práce bfz o.p.s. 
Obecně prospěšná 

společnost 
62,5 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
s výhradou 

2.287.880,00 Kč 

 

 

 



 
 

 

2 

2.  

Výzva 

Číslo výzvy:  
258/03_16_047/CLLD_16_01_151 

Datum vyhlášení: 
6. 11. 2017 

Název výzvy: 
Prorodinná opatření pro zvýšení lokální zaměstnanosti – I. 

Datum ukončení: 
15. 12. 2017 

Datum věcného hodnocení výběrovým orgánem: 
19. 02. 2018 

Stav: 
Neidentifikováno pochybení při zastoupení sektorů a zájmových skupin 

Výsledek: 
Potvrzen původní výsledek 

Datum výběru projektů rozhodovacím orgánem: 
19. 3. 2018 

Projekt č. 
Název  

projektu 
Název  

žadatele 
Právní forma 

žadatele 
Bodové 

hodnocení 
Výsledek věcného 

hodnocení 
Celkové 

způsobilé výdaje 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009051 Dětská skupina Pastelka 
Oblastní charita 

Most 
Církevní 

organizace 
56,26 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
1.915.075,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

3.  

Výzva 

Číslo výzvy:  
052/06_16_072/CLLD_16_01_151 

Datum vyhlášení: 
14. 02. 2018 

Název výzvy: 
Podpora sociálních služeb a komunitních center – investice – I. 

Datum ukončení: 
11. 04. 2018 

Datum věcného hodnocení výběrovým orgánem: 
13. 06. 2018 

Stav: 
Neidentifikováno pochybení při zastoupení sektorů a zájmových skupin 

Výsledek: 
Potvrzen původní výsledek 

Datum výběru projektů rozhodovacím orgánem: 
09. 07. 2018 

Projekt č. 
Název  

projektu 
Název  

žadatele 
Právní forma 

žadatele 
Bodové 

hodnocení 
Výsledek věcného 

hodnocení 
Celkové 

způsobilé výdaje 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0008392 Kvalita a produktivita sociálních služeb 
Oblastní charita 

Most 
Církevní 

organizace 
100 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
1.999.006,82 Kč 



 
 

 

3 

4. 

Výzva 

Číslo výzvy:  
028/06_16_076/CLLD_16_01_151 

Datum vyhlášení: 
01. 02. 2018 

Název výzvy: 
Odolnost jednotek SDH II. a III. stupně – I. 

Datum ukončení: 
30. 04. 2018 

Datum věcného hodnocení výběrovým orgánem: 
11. 07. 2018 

Stav: 
Identifikováno pochybení při zastoupení sektorů a zájmových skupin 

Výsledek: 
Potvrzen původní výsledek 

Datum výběru projektů rozhodovacím orgánem: 
30. 07. 2018 

Projekt č. 
Název  

projektu 
Název  

žadatele 
Právní forma 

žadatele 
Bodové 

hodnocení 
Výsledek věcného 

hodnocení 
Celkové 

způsobilé výdaje 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0008441 
Pořízení soupravy radiostanic 
a náhradní zdroje elektrické energie 
pro JPO obce Braňany 

Obec Braňany Obec 60 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
307.578,00 Kč 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076//0008485 
Radiostanice a elektrocentrála 
pro Obrnice 

Obec Obrnice  Obec 60 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
299.830,80 Kč 

 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0008459 Terénní čtyřkolka s příslušenstvím Město Lom Obec 45 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
422.780,00 Kč 

 

5. 

Výzva 

Číslo výzvy:  
15/000/00000/342/000153/V001 

Datum vyhlášení: 
13. 06. 2018 

Název výzvy: 
Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 – I. 

Datum ukončení: 
18. 07. 2018 

Datum věcného hodnocení výběrovým orgánem: 
22. 08. 2018 

Stav: 
Neidentifikováno pochybení při zastoupení sektorů a zájmových skupin 

Výsledek: 
Potvrzen původní výsledek 

Datum výběru projektů rozhodovacím orgánem: 
22. 08. 2018 

Projekt č. 
Název  

projektu 
Název  

žadatele 
Právní forma 

žadatele 
Bodové 

hodnocení 
Výsledek věcného 

hodnocení 
Celkové 

způsobilé výdaje 

18/001/19210/342/153/002759 Podpora rozvoje nezemědělské činnosti 
Farma 

U Švestkové dráhy 
s.r.o. 

Společnost 
s ručením 
omezeným 

65 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
999.900,00 Kč 



 
 

 

4 

 

 

6.  

Výzva 

Číslo výzvy:  
034/06_16_074/CLLD_16_01_151 

Datum vyhlášení: 
11. 06. 2018 

Název výzvy: 
Podpora sociálního podnikání – investice – I. 

Datum ukončení: 
07. 09. 2018 

Datum věcného hodnocení výběrovým orgánem: 
19. 11. 2018 

Stav: 
Identifikováno pochybení při zastoupení sektorů a zájmových skupin 

Výsledek: 
Potvrzen původní výsledek 

Datum výběru projektů rozhodovacím orgánem: 
06. 12. 2018 

Projekt č. 
Název  

projektu 
Název  

žadatele 
Právní forma 

žadatele 
Bodové 

hodnocení 
Výsledek věcného 

hodnocení 
Celkové 

způsobilé výdaje 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_074/0009451 MIGplus, s.r.o. – sociální podnik MIGplus s.r.o. 
Společnost 
s ručením 
omezeným 

95 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
628.285,05 Kč 

 

 

 

 

 

 

18/001/19210/342/153/002755 
Podpora zpracování zemědělských 
produktů Farma U Švestkové dráhy, 
s.r.o. 

Farma 
U Švestkové dráhy 

s.r.o. 

Společnost 
s ručením 
omezeným 

60 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
1.000.000,00 Kč 

18/001/19210/342/153/002761 
Marketing a Nákup užitkového 
automobilu 

Karla Ščepková Fyzická osoba 55 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
800.000,00 Kč 

18/001/19210/342/153/002750 
Podpora zemědělského podnikání 
Farma U Švestkové dráhy, s.r.o. 

Farma 
U Švestkové dráhy 

s.r.o. 

Společnost 
s ručením 
omezeným 

50 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
1.000.000,00 Kč 

18/001/19210/342/153/002764 
Efektivnější manipulace a fixace 
masného skotu 

Michal Sklenka Fyzická osoba 45 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
305.493,00 Kč 



 
 

 

5 

7.  

Výzva 

Číslo výzvy:  
127/06_16_038/CLLD_16_01_151 

Datum vyhlášení: 
11. 06. 2018 

Název výzvy: 
Bezpečně autem, na kole, pěšky i veřejnou dopravou – I. 

Datum ukončení: 
30. 09. 2018 

Datum věcného hodnocení výběrovým orgánem: 
12. 12. 2018 

Stav: 
Neidentifikováno pochybení při zastoupení sektorů a zájmových skupin 

Výsledek: 
Potvrzen původní výsledek 

Datum výběru projektů rozhodovacím orgánem: 
14. 01. 2019 

Projekt č. 
Název  

projektu 
Název  

žadatele 
Právní forma 

žadatele 
Bodové 

hodnocení 
Výsledek věcného 

hodnocení 
Celkové 

způsobilé výdaje 

 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0009734 

Oprava chodníku na p.p.č. 108/2 
a 108/18 v k.ú. Lahošť 

Obec Lahošť Obec 100 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
1.075.407,10 Kč 

 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0009720 

Komunikace pro pěší mezi městy 
Litvínov a Meziboří 

Město Meziboří Obec 75 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
10.331.049,00 Kč 

 

 

8.  

Výzva 

Číslo výzvy:  
606/03_16_047/CLLD_16_01_151 

Datum vyhlášení: 
07. 08. 2018 

Název výzvy: 
Prorodinná opatření pro zvýšení lokální zaměstnanosti – II. 

Datum ukončení: 
07. 11. 2018 

Datum věcného hodnocení výběrovým orgánem: 
15. 01. 2019 

Stav: 
Identifikováno pochybení při zastoupení sektorů a zájmových skupin 

Výsledek: 
Potvrzen původní výsledek 

Datum výběru projektů rozhodovacím orgánem: 
18. 02. 2019 

Projekt č. 
Název  

projektu 
Název  

žadatele 
Právní forma 

žadatele 
Bodové 

hodnocení 
Výsledek věcného 

hodnocení 
Celkové 

způsobilé výdaje 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010405 Příměstské tábory Water Lily Sport Club 
Water Lily Sport 

Club z.s. 
Zapsaný spolek 57,50 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
700.450,00 Kč 

 

 



 
 

 

6 

9.  

Výzva 

Číslo výzvy:  
671/03_16_047/CLLD_16_01_151 

Datum vyhlášení: 
06. 09. 2018 

Název výzvy: 
Podpora sociálních služeb a komunitních center – provoz – II. 

Datum ukončení: 
06. 12. 2018 

Datum věcného hodnocení výběrovým orgánem: 
05. 03. 2019 

Stav: 
Neidentifikováno pochybení při zastoupení sektorů a zájmových skupin 

Výsledek: 
Potvrzen původní výsledek 

Datum výběru projektů rozhodovacím orgánem: 
03. 04. 2019 

Projekt č. 
Název  

projektu 
Název  

žadatele 
Právní forma 

žadatele 
Bodové 

hodnocení 
Výsledek věcného 

hodnocení 
Celkové 

způsobilé výdaje 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010507 Spolu v ulicích 
Obrnické centrum 
sociálních služeb, 

p.o. 

Příspěvková 
organizace 

92,50 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
s výhradou 

2.494.770,00 Kč 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010511 
Odborné sociální poradenství v malých 
obcích 

Rekvalifikační 
a informační 

centrum s.r.o. 

Společnost 
s ručením 
omezeným 

86,25 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
s výhradou 

2.497.080,00 Kč 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010506 Poradna jako nástroj prevence 
Obrnické centrum 
sociálních služeb, 

p.o. 

Příspěvková 
organizace 

85,00 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
s výhradou 

2.498.095,00 Kč 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010510 Sociální služby v regionu MAS Naděje 
Oblastní charita 

Most 
Církevní 

organizace 
76,25 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
s výhradou 

2.499.495,00 Kč 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010512 
Komunitní centrum ČONORO – podpora 
provozu KC 

Spolek Čonoro Spolek 47,50 
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
věcného hodnocení 

1.969.470,00 Kč 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 

 

7 

10.  

Výzva 

Číslo výzvy:  
651/03_16_047/CLLD_16_01_151 

Datum vyhlášení: 
17. 09. 2018 

Název výzvy: 
Podpora sociálního podnikání – provoz – II.  

Datum ukončení: 
31. 12. 2018 

Datum věcného hodnocení výběrovým orgánem: 
05. 03. 2019 

Stav: 
Neidentifikováno pochybení při zastoupení sektorů a zájmových skupin 

Výsledek: 
Potvrzen původní výsledek 

Datum výběru projektů rozhodovacím orgánem: 
Ukončena administrace výzvy pro nesplnění podmínek věcného hodnocení projektů 

Projekt č. 
Název  

projektu 
Název  

žadatele 
Právní forma 

žadatele 
Bodové 

hodnocení 
Výsledek věcného 

hodnocení 
Celkové 

způsobilé výdaje 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010607 MIGplus – sociální podnik MIGplus s.r.o. 
Společnost 
s ručením 
omezeným 

28,75 
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
věcného hodnocení 

2.999.790,00 Kč 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010620 Sociální podnik Videologic.cz Videlogic S.r.o. 
Společnost 
s ručením 
omezením 

27,50 
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
věcného hodnocení 

2.993.600,00 Kč 

 

 

11.  

Výzva 

Číslo výzvy:  
150/06_16_075/CLLD_16_01_151 

Datum vyhlášení: 
12. 10. 2018 

Název výzvy: 
Kvalitní školy pro všechny – I. 

Datum ukončení: 
31. 12. 2018 

Datum věcného hodnocení výběrovým orgánem: 
11. 04. 2019 

Stav: 
Identifikováno pochybení při zastoupení sektorů a zájmových skupin 

Výsledek: 
Potvrzen původní výsledek 

Datum výběru projektů rozhodovacím orgánem: 
15. 05. 2019 

Projekt č. 
Název  

projektu 
Název  

žadatele 
Právní forma 

žadatele 
Bodové 

hodnocení 
Výsledek věcného 

hodnocení 
Celkové 

způsobilé výdaje 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0010695 
Modernizace vybavení učeben na ZŠ 
Obrnice 

Základní škola 
Obrnice, okres 

Most, p.o. 

Příspěvková 
organizace zřízená 
územním správním 

celkem 

65 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
1.845.768,18 Kč 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0010696 
 

Rekonstrukce skleníku a dílen ZŠ 
Nelsonská 

Město Osek Obec 65 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
2.000.000,00 Kč 



 
 

 

8 

12.  

Výzva 

Číslo výzvy:  
832/03_16_047/CLLD_16_01_151 

Datum vyhlášení: 
28. 02. 2019 

Název výzvy: 
Prorodinná opatření pro zvýšení lokální zaměstnanosti – III. 

Datum ukončení: 
29. 04. 2019 

Datum věcného hodnocení výběrovým orgánem: 
20. 06. 2019 

Stav: 
Neidentifikováno pochybení při zastoupení sektorů a zájmových skupin 

Výsledek: 
Potvrzen původní výsledek 

Datum výběru projektů rozhodovacím orgánem: 
Ukončení administrace projektů 

Projekt č. 
Název  

projektu 
Název  

žadatele 
Právní forma 

žadatele 
Bodové 

hodnocení 
Výsledek věcného 

hodnocení 
Celkové 

způsobilé výdaje 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0011901 
Příměstské tábory u koní ve Svinčicích 
2020 

EQUIPARK o.p.s. 
Obecně prospěšná 

společnost 
37,50 

Žádost o podporu 
nesplnila podmínky 
věcného hodnocení 

723.000,00 Kč 

 

 
 

13.  

Výzva 

Číslo výzvy:  
094/06_16_076/CLLD_16_01_151 

Datum vyhlášení: 
07. 03. 2019 

Název výzvy: 
Odolnost jednotek SDH II. a III. stupně – II. 

Datum ukončení: 
08. 04. 2019 

Datum věcného hodnocení výběrovým orgánem: 
16. 07. 2019 

Stav: 
Identifikováno pochybení při zastoupení sektorů a zájmových skupin 

Výsledek: 
Potvrzen původní výsledek 

Datum výběru projektů rozhodovacím orgánem: 
26. 08. 2019 

Projekt č. 
Název  

projektu 
Název  

žadatele 
Právní forma 

žadatele 
Bodové 

hodnocení 
Výsledek věcného 

hodnocení 
Celkové 

způsobilé výdaje 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0011391 Osvětlovací souprava pro JDH Obrnice Obec Obrnice Obec 60 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
58.880,00 Kč 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0011357 Terénní čtyřkolka Obec Lom Obec 35 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
437.880,00 Kč 

 



 
 

 

9 

 

 

15.  

Výzva 

Číslo výzvy:  
203/06_16_072/CLLD_16_01_151 

Datum vyhlášení: 
04. 04. 2019 

Název výzvy: 
Podpora sociálních služeb a komunitních center – investice – II. 

Datum ukončení: 
03. 06. 2019 

Datum věcného hodnocení výběrovým orgánem: 
22. 08. 2019 

Stav: 
Neidentifikováno pochybení při zastoupení sektorů a zájmových skupin 

Výsledek: 
Potvrzen původní výsledek 

Datum výběru projektů rozhodovacím orgánem: 
26. 08. 2019 

Projekt č. 
Název  

projektu 
Název  

žadatele 
Právní forma 

žadatele 
Bodové 

hodnocení 
Výsledek věcného 

hodnocení 
Celkové 

způsobilé výdaje 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0011785 Revitalizace sociálních služeb 
Oblastní charita 

Most 
Církevní 

organizace 
80 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
3.707.766,45 Kč 

 

 
 

 
 

14.  

Výzva 

Číslo výzvy:  
299/06_16_038/CLLD_16_01_151 

Datum vyhlášení: 
04. 04. 2019 

Název výzvy: 
Bezpečně autem, na kole, pěšky i veřejnou dopravou – II. 

Datum ukončení: 
14. 06. 2019 

Datum věcného hodnocení výběrovým orgánem: 
22. 08. 2019 

Stav: 
Neidentifikováno pochybení při zastoupení sektorů a zájmových skupin 

Výsledek: 
Potvrzen původní výsledek 

Datum výběru projektů rozhodovacím orgánem: 
26. 08. 2019 

Projekt č. 
Název  

projektu 
Název  

žadatele 
Právní forma 

žadatele 
Bodové 

hodnocení 
Výsledek věcného 

hodnocení 
Celkové 

způsobilé výdaje 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0011861 
Oprava chodníku na p.p.č. 855/2 v k.ú. 
Osek u Duchcova 

Město Osek Obec 80 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
3.094.891,44 Kč 



 
 

 

10 

16.  

Výzva 

Číslo výzvy:  
15/000/00000/342/000153/V002 

Datum vyhlášení: 
11. 07. 2019 

Název výzvy: 
Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 – II. 

Datum ukončení: 
10. 08. 2019 

Datum věcného hodnocení výběrovým orgánem: 
22. 08. 2019/11. 02. 2020 (přebodování na základě výzvy ŘO) 

Stav: 
Neidentifikováno pochybení při zastoupení sektorů a zájmových skupin 

Výsledek: 
Potvrzen původní výsledek 

Datum výběru projektů rozhodovacím orgánem: 
26. 08. 2019/* 

Projekt č. 
Název  

projektu 
Název  

žadatele 
Právní forma 

žadatele 
Bodové 

hodnocení 
Výsledek věcného 

hodnocení 
Celkové 

způsobilé výdaje 

19/002/19210/342/153/002148 
Traktor s čelním nakladačem a stroje 
na sklizeň pícnin 

Ing. Pavel Hanka Fyzická osoba 75 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
2.765.000,00 Kč 

19/002/19210/342/153/002147 Modernizace zemědělského podniku Matyáš Malý Fyzická osoba 70 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
500.000,00 Kč 

19/002/19210/342/153/002145 Modernizace stojního vybavení David Kratochvíl Fyzická osoba 65 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
1.800.000,00 Kč 

19/002/19210/342/153/002146 Zefektivnění výrobní činnosti fy. VANAP VANAP, s.r.o. 
Společnost 
s ručením 
omezeným 

55 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
4.500.000,00 Kč 

* 12. 02. 2020 by mělo dojít novému výběru projektů rozhodovacím orgánem na základě přebodování žádosti na základě výzvy ŘO)  

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



 
 

 

11 

 
 

18.  

Výzva 

Číslo výzvy:  
350/06_16_075/CLLD_16_01_151 

Datum vyhlášení: 
07. 06. 2019 

Název výzvy: 
Kvalitní školy pro všechny – II. 

Datum ukončení: 
31. 07. 2019 

Datum věcného hodnocení výběrovým orgánem: 
23. 09. 2019 

Stav: 
Neidentifikováno pochybení při zastoupení sektorů a zájmových skupin 

Výsledek: 
Potvrzen původní výsledek 

Datum výběru projektů rozhodovacím orgánem: 
23. 10. 2019 

Projekt č. 
Název  

projektu 
Název  

žadatele 
Právní forma 

žadatele 
Bodové 

hodnocení 
Výsledek věcného 

hodnocení 
Celkové 

způsobilé výdaje 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012138 
Modernizace školních dílem a skleníku 
v ZŠ Osek 

Základní škola, 
okres Teplice 

Příspěvková 
organizace zřízená 
územním správním 

celkem 

60 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení  
1.508.303,61 Kč 

 

 
 

 
 

17.  

Výzva 

Číslo výzvy:  
060/05_18_128/CLLD_16_01_151 

Datum vyhlášení: 
14. 02. 2019 

Název výzvy: 
Revitalizace sídelní zeleně – I. 

Datum ukončení: 
01. 07. 2019 

Datum věcného hodnocení výběrovým orgánem: 
23. 09. 2019 

Stav: 
Neidentifikováno pochybení při zastoupení sektorů a zájmových skupin 

Výsledek: 
Potvrzen původní výsledek 

Datum výběru projektů rozhodovacím orgánem: 
23. 10. 2019 

Projekt č. 
Název  

projektu 
Název  

žadatele 
Právní forma 

žadatele 
Bodové 

hodnocení 
Výsledek věcného 

hodnocení 
Celkové 

způsobilé výdaje 

CZ.05.4.24/0.0/0.0/18_128/0010254 
Obnova stromořadí a doprovodné 
zeleně v ul. Májová a památných 
stromů Meziboří 

Město Meziboří Obec  65 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
901.355,11 Kč 



 
 

 

12 

19.  

Výzva 

Číslo výzvy:  
967/03_16_047/CLLD_16_01_151 

Datum vyhlášení: 
01. 05. 2019 

Název výzvy: 
Podpora sociálního podnikání – provoz – III.  

Datum ukončení: 
23. 08. 2019 

Datum věcného hodnocení výběrovým orgánem: 
24. 10. 2019 

Stav: 
Neidentifikováno pochybení při zastoupení sektorů a zájmových skupin 

Výsledek: 
Potvrzen původní výsledek 

Datum výběru projektů rozhodovacím orgánem: 
10. 12. 2019 

Projekt č. 
Název  

projektu 
Název  

žadatele 
Právní forma 

žadatele 
Bodové 

hodnocení 
Výsledek věcného 

hodnocení 
Celkové 

způsobilé výdaje 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015466 Sociální podnik Videologic Videologic s.r.o. 
Společnost 
s ručením 
omezeným 

90 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
3.321.525,00 Kč 

 

Přílohy: 

- Stávající tabulky věcného hodnocení jednotlivých projektů 

- Prezenční listina 

 

Přítomní členové výběrového orgánu svým podpisem tohoto zápisu potvrzují výsledek věcného hodnocení.  

Subjekt Jméno a příjmení Sektor Zájmová skupina Podpis 

Obrnické centrum sociálních služeb, p.o. Lucie Matějovicová – předsedkyně Veřejný Organizace zaměřené na volnočasové aktivity nebo veřejný zájem ANO 

Videlogic s.r.o. Jakub Veverka – člen  Soukromý Ostatní podnikatelé ANO 

Integraz spol. s r.o. Radoslav Nachtmann – člen  Soukromý Podnikatelé v zemědělství ANO 

Město Meziboří Petr Červenka – člen  Veřejný Veřejný sektor (obce, města, DSO) ANO 

Petr Havlík Petr Havlík – člen  Soukromý Právnické a fyzické osoby zabývající se kulturním a stavebním dědictvím venkova ANO 

 


